

Årsredovisning

för

Femman Natursten AB

556996-2722

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wasim khudair Abbas Al-Lami, Styrelseledamot

2025-06-10

Styrelsen för Femman Natursten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess försäljning, huggning, formning samt slutlig bearbetning och montering av sten för byggnadsändamål och därmed förenlig verksamhet. Företaget tillverkar bänkar i natursten och kvartskomposit till kök och fönsterbänkar samt säljer även marmor och granitplattor till golv och väggar. Företagets kunder är både privatpersoner och byggföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 323	4 282	4 244	4 914
Resultat efter finansiella poster	627	66	369	396
Soliditet (%)	33,0	26,5	32,0	27,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år. Ökningen beror på ökade marknadsföring som bidragit till större omsättning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	840 687	44 925	935 612
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 925	-44 925	0
Årets resultat			347 171	347 171
Belopp vid årets utgång	50 000	885 612	347 171	1 282 783

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 836 900 (836 900).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 611
årets vinst	347 171
	1 232 782
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 000
i ny räkning överföres	1 023 782
	1 232 782

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 322 651	4 282 184
Övriga rörelseintäkter		12 854	96 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 335 505	4 378 610
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 173 817	-2 025 097
Övriga externa kostnader		-1 724 261	-1 080 814
Personalkostnader	2	-1 446 062	-996 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-205 454	-138 292
Övriga rörelsekostnader		-49 069	-14 064
Summa rörelsekostnader		-5 598 663	-4 254 302
Rörelseresultat		736 842	124 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 841	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-107 794	-58 353
Summa finansiella poster		-109 635	-58 226
Resultat efter finansiella poster		627 207	66 082
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	0
Resultat före skatt		457 207	66 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 036	-21 157
Årets resultat		347 171	44 925

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	261 647	342 153
Inventarier, verktyg och installationer	4	543 314	17 267
Summa materiella anläggningstillgångar		804 961	359 420
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	10	998 100	968 000
Andra långfristiga fordringar	5	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 018 100	988 000
Summa anläggningstillgångar		1 823 061	1 347 420
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 039 222	1 622 259
Förskott till leverantörer		5 717	0
Summa varulager		2 044 939	1 622 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		249 560	188 093
Övriga fordringar		33 680	278
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 042	185 985
Summa kortfristiga fordringar		399 282	374 356
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 572	184 426
Summa kassa och bank		34 572	184 426
Summa omsättningstillgångar		2 478 793	2 181 041
SUMMA TILLGÅNGAR		4 301 854	3 528 461

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		885 611	840 687
Årets resultat		347 171	44 925
Summa fritt eget kapital		1 232 782	885 612
Summa eget kapital		1 282 782	935 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Summa obeskattade reserver		170 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	9	33 454	203 498
Övriga skulder till kreditinstitut		1 087 562	800 000
Övriga skulder		481 457	605 970
Summa långfristiga skulder		1 602 473	1 609 468
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		98 750	500
Leverantörsskulder		463 678	428 652
Skatteskulder		81 029	51 466
Övriga skulder		239 445	106 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		363 697	395 960
Summa kortfristiga skulder		1 246 599	983 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 301 854	3 528 461

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	805 070	805 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	805 070	805 070
Ingående avskrivningar	-462 917	-382 410
Årets avskrivningar	-80 506	-80 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-543 423	-462 917
Utgående redovisat värde	261 647	342 153

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	174 300
Inköp	650 995	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-146 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	678 995	28 000
Ingående avskrivningar	-10 733	-99 248
Försäljningar/utrangeringar	0	105 969
Årets avskrivningar	-124 948	-17 454
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 681	-10 733
Utgående redovisat värde	543 314	17 267

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Tillkommande fordringar	0	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	-481 457	-605 970
	-481 457	-605 970

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser under året.

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	33 454	203 498

Not 10 Fordringar hos koncernföretag

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Wasim Khudair Abbas Al-Lami
Wasim Khudair Abbas Al-Lami

2025-06-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

Grant Thornton Sweden AB

Malin Palmqvist
Malin Palmqvist
Auktoriserad revisor
